[image: ]

INDICAÇÃO Nº 610/2024

		ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, pavimentação asfáltica na Rua Nildete João Rodrigues (encontra-se sem placa, foto em anexo).
Senhor Presidente:
		CONSIDERANDO que, este Vereador foi procurado por moradores, a fim de contribuir para solucionar este problema intervindo junto ao departamento competente da municipalidade;
		CONSIDERANDO que, essa solicitação justifica-se tendo em vista que os moradores desta localidade aguardam por melhorias, pois é uma via pequena e somente ela não é asfaltada.
		INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que seja oficiado à secretaria e departamento competentes, a viabilidade de pavimentação asfáltica na Rua Nildete João Rodrigues (encontra-se sem placa, foto em anexo).

SALA DAS SESSÕES, 04 de março de 2024.

                                                     DAVID BUENO
                                         Vereador-SD/ Presidente da Câmara
image1.png
PROTOCOLO 963/2024 - 05/03/2024 10:50